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Додаток 2

до рішення ХХІІІ сесії 







обласної ради VII скликання








від 08.02.2019 № 1157
ЗАХОДИ

щодо реалізації обласної цільової програми сприяння розвитку громадянського суспільства на 2017 – 2020 роки
	№

з/п
	Найменування заходу
	Відповідальні

виконавці
	Строк виконання,

роки
	Орієнтовний обсяг та джерела фінансування на рік, тис. грн
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	усього 
	У тому числі
	

	
	
	
	
	
	обласний бюджет 
	інші джерела
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ІІІ. Стимулювання участі організацій громадянського суспільства в соціально-економічному розвитку України

	26.1     


	Проведення обласного конкурсу проектів громадських організацій, спрямованих на соціальний розвиток суспільства та підтримку молоді Херсонської області,  відповідно до Положення про обласний конкурс проектів громадських організацій, спрямованих на соціальний розвиток суспільства та підтримку молоді Херсонської області, затвердженого рішенням обласної ради від 16 березня 2018 року № 808 (у редакції рішення обласної ради від        14 грудня 2018 року № 1096)

	Херсонська обласна рада, управління регіональної політики обласної державної адміністрації
	2019

2020
	300,0

350,0


	255,0

297,5
	45,0

52,5

	Запровадження єдиного конкурсного порядку відбору програм (проектів, заходів), розроблених організаціями громадянського суспільства, для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка, та забезпечення рівного доступу зазначених організацій для участі у такому відборі

	Всього:
	2017

2018

2019

2020

2017 – 2020
	332,0

902,0

1342,0
1582,0

4158,0
	321,5

841,5

1235,5
1467,0
3865,5
	10,5

60,5
106,5
115,0

292,5
	


